На основании протокола АИС «ЭДС»
№ ___от «_____» ___________ 20___ г.

принять  в____________________группу

«_____» _________20____г. №___

        (дата, номер регистрации заявления)

Директор ____________ И.О.Фамилия

	 Директору  МБОУ «Татарско-Безднинская начальная школа-детский сад»
_____________________________________________

от_________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:___________________

_____________________________________________

Тел._________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

____________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

в разновозрастную  группу  МБОУ «Татарско-Безднинская начальная школа-детский сад»
с _________________________________________________________________языком образования

(выбрать из числа языков народов Российской Федерации)

 с  «_____» _______________________20____г.

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:

мать: _______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

отец: _______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)

(если не совпадает с адресом ребенка): __________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):_____________________________

С Уставом МБОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)
«_______» _______20___г. _____________________  ______________________________________

                                                      подпись                         расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка

«_______» _______20___г. _____________________  ______________________________________

подпись                                   расшифровка подписи

К заявлению прилагаю: _______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Расписка о приеме документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в ОУ, перечне предоставленных документов получена на руки:

«_____» __________________20___г. _____________  ______________________________________

                    подпись                                 расшифровка подписи